
UCHWAŁA NR XLIII/343/23 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Czyżew na rok budżetowy 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 401)) oraz art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 9842)) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Czyżew na rok 2024 wyodrębnia się środki finansowe na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8 % planowanych rocznych środków przeznaczonych na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.  poz. 1586, 1672, 1730 i 2005. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C79BF837-76A8-4213-9731-A05F316A2E78. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/343/23 RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


